
Autor: Jiří Hrdina

Nakreslete do tabulky vyobrazenou námořní flotilu. Každý segment lodě zaplní jedno políčko. Lodě 
lze jakkoli otáčet, přičemž se žádné dvě lodě nedotýkají, a to ani rohem.

Políčko, které není zaplněno lodí je považováno za „moře“. Několik políček s „mořem“ je již zadáno   
v podobě políčka s vlnkami. 
Čísla na okrajích tabulky označují počet políček v daném řádku či sloupci obsazených loděmi.

Kolo 437
30. 8. až 5. 9. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Lodě O1.

HALAS
sudokualogika.cz

3 2 3 3 1 5 0 3

4

0

5

0

5

2

1

3



Autor: Jiří Hrdina

Kolo 437
30. 8. až 5. 9. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Lodě L 2.

HALAS
sudokualogika.cz

Nakreslete do tabulky vyobrazenou námořní flotilu. Každý segment lodě zaplní jedno políčko. Lodě 
lze jakkoli otáčet, přičemž se žádné dvě lodě nedotýkají, a to ani rohem.

Políčko, které není zaplněno lodí je považováno za „moře“. Několik políček s „mořem“ je již zadáno   
v podobě políčka s vlnkami. 
Čísla na okrajích tabulky označují počet políček v daném řádku či sloupci obsazených loděmi.

1 2 1 6 1 3 1 5

6

1

2

2

1

3

1

4


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

